
工務店とともに46年）

会社（媒休・業務）案内
[2022年版］

応援しよう！地場工務店の家づくり





「ＮＪＳホームメイカーズ」をこの度発展的に解消し、
2019 年５月から新媒体『Ｅ～Ｊエネ』として発行。
『Ｅ～Ｊエネ』とはＥ（良い）～Ｊ（住宅）エネ（エネル
ギー）の略。
住宅建築におけるエネルギー関連情報に特化して、法
律・技術・助成金等をまとめた専門誌。同年９月から
版型がＢ５版として生まれ変わりました。



FAX    03-3823-2566



掲載面（コート紙面） 原稿サイズ
（天地×左右）

表１（１面）             突き出し 65㎜×55㎜
表１（１面）             ３段通し 100㎜×238㎜
表２（２面）             ３段通し 100㎜×238㎜
表２（２面）             ５段通し 169㎜×238㎜
表２（２面）             ６段通し 203㎜×238㎜
表３（最終面裏）   ３段通し 100㎜×238㎜
表３（最終面裏）   ５段通し 169㎜×238㎜
表３（最終面裏）   ６段通し 203㎜×238㎜
表４（最終面）       ３段通し 100㎜×238㎜
表４（最終面）       ５段通し 169㎜×238㎜
表４（最終面）       ６段通し 203㎜×238㎜

表２対向（３面）   ３段通し 100㎜×238㎜
表３対向               ３段通し 100㎜×238㎜
表３対向               ５段通し 169㎜×238㎜
センター面            ３段通し 100㎜×238㎜
センター面            ５段通し 169㎜×238㎜
センター面      全面（11段通し） 375㎜×238㎜

¥500,000
¥1,100,000

掲載面（マリネット紙）
¥330,000
¥300,000
¥500,000
¥300,000

¥535,000
¥642,000
¥381,000
¥635,000
¥762,000

■E～Ｊエネ（イージェネ）

株式会社    ＮＪＳ日本住宅新聞社      企画室

カラー広告      季刊発行：３月（初春号）､５月（初夏号）､９月（秋号）､12月（冬号）（Ｂ５版・コート紙）

掲載料金

¥220,000
¥570,000
¥351,000
¥585,000
¥702,000
¥321,000

掲      載      面 原稿サイズ
（天地×左右）

１   面     ３段通し 100㎜×238㎜
２   面     ３段通し 100㎜×238㎜

３面～15面         ３段通し 100㎜×238㎜
16面（最終面）   ５段通し 169㎜×238㎜ ¥550,000

掲載料金

¥540,000
¥390,000
¥360,000

※広告料金表についてご不明な点があれば、ＮＪＳ日本住宅新聞社・企画室までお願い致します。

カラー広告       季刊発行：６月(初夏号)､12月(冬号)(タブロイド版･上質紙)／４月(春号)･10月(秋号)

■ユーザー版

掲載面 原稿サイズ
（天地×左右）

表２（２面） 220㎜×150㎜
表３（最終面裏） 220㎜×150㎜
表４（最 終 面） 220㎜×150㎜

特集ページ内

￥６３０，０００

掲載料金

￥６００，０００
￥５７０，０００

１ページ

特集ページ以外

横１／２ページ

縦１／３ページ

105㎜×150㎜

220㎜×55㎜

１ページ 220㎜×150㎜

220㎜×150㎜ ￥４８０，０００
￥２４０，０００

￥１６０，０００

￥４００，０００

■特別号（表紙：コート紙）
カラー広告［新年号･暑中号･特別号〈※ユーザー版  春号（４月）、秋号（10月）〉］

　　　　　　　　　（注）上記ユーザー版のモノクロ広告料金は左ページの通常号（マリネット紙）を参照のこと。

Ｒ４．４．１１））






	会社案内（媒体・業務内容）
	会社案内（媒体・業務内容）
	会社案内（媒体・業務内容）
	会社案内（媒体・業務内容）
	会社案内（媒体・業務内容）
	会社（媒体・業務）案内
	日本住宅新聞媒体資料（表紙 改訂最新版）
	最新版媒体資料
	日本住宅新聞媒体資料（２枚目）2







	日本住宅新聞媒体資料（媒体紹介）最新版
	会社案内（媒体・業務内容）
	会社案内（媒体・業務内容）
	会社案内（媒体・業務内容）
	会社案内（媒体・業務内容）
	会社案内（媒体・業務内容）
	会社（媒体・業務）案内
	最新版媒体資料
	広告料金表（1ページ目）4
	広告料金表（２ページ目）5
	日本住宅新聞媒体資料（広告サイズ紹介）6






	業務内容
	業務内容（会社案内_1）
	業務内容（会社案内_1.5）
	業務内容（会社案内_2）
	業務内容（会社案内_3）

	会社案内（媒体・業務内容）
	会社案内（媒体・業務内容）
	会社案内（媒体・業務内容）
	会社案内（媒体・業務内容）
	会社（媒体・業務）案内
	最新版媒体資料
	日本住宅新聞媒体資料（会社概要_最新）out７ pdf










